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1. Mötet öppnas 

Ungdomsfullmäktiges 2:a vice ordförande Chole Nunez öppnar mötet och hälsar 

alla välkomna. 

 

2. Upprop 

Upprop genomförs, 43 närvarande, varav 2 ledamöter registreras manuellt, och 

mötet är därmed beslutsmässigt. 

 

3. Val av två protokolljusterare samt bestämmande av tid för justering 

Tid för justering är den 3 juni mellan kl. 15-18 på UF-kontoret. Hannah Harbas 

och Musa Faisal väljs till att justera protokollet.  

 

4. Avsägelser och nya ledamöter 

Chloe Nunez redogör för avsägelser och nya ledamöter och ersättare. 

 

5. Information: Ekonomisk redovisning initiativpotten 

Katja Knuutinen från ungdomsfullmäktiges kansli redogör och informerar om 

den ekonomiska initiativpotten. Ungdomsfullmäktige har 300 000 kronor i 

initiativpotten varav 275 000 kronor är ansökta och beviljade. 10 000 kronor är 

förbrukade just nu.  

 

6. Motion av Abdikani Ashare och Yahya Othman angående sportturnering i 

skolan  

Motionen bordlades på stormötet 2024-03-20.  

 

Motionen läses upp.  

 

Oskar Källsbo Brodin tycker att det är en bra motion och en bra idé men ser inte 

riktigt hur det är en fråga för UF att driva. Livia Perslow frågar om budgeten i 

motionen kommer räcka till och undrar om det verkligen är UF:s uppdrag att 

bekosta detta. Hannah Harbas tycker att det är en bra motion men ser inte riktigt 

att detta är en uppgift för UF, men tycker att det är bra med dialog med 

grundskoleförvaltningen. Flera ledamöter i ungdomsfullmäktige lyfter att det är 

en bra motion men ställer sig frågande till om detta är en uppgift för UF att driva, 

flera lyfter även att det tycker att budgeten är för hög och att det inte borde vara 

UF som bekostar detta. Hector Valdez frågar hur exempelvis personer i rullstol 

eller andra som inte kan utöva fotboll ska inkluderas. Motionärerna svarar att 

man i planeringen av aktiviteter kan tänka in detta.  

Filip Gelkén lämnar in ett ändringsyrkande med förslaget att stryka budgeten. 

Sofia Molla tycker att det är ett bra förslag och ser behovet av flera aktiviteter 



 

Göteborgs Stad  Ungdomsfullmäktige  Snabbprotokoll  2 (8) 

   

   

sådana här aktiviteter. Sten Berg tycker att det är en bra motion med ett bra syfte 

men ser att det skulle vara bra att även involvera idrotts- och 

föreningsförvaltningen.  

 

Ändringsyrkande: Vi yrkar därför på att ungdomsfullmäktige ska ta kontakt med 

grundskoleförvaltningen som i sin tur kan sprida denna info vidare. Budget: 0 kr.  

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut.  

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att godkänna ändringsyrkandet. 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen med ändringsyrkandet.   

 

7. Motion av Leonard Linderholm angående kultur och instrument  

Motionens bordlades på stormötet 2024-03-20.  

 

Leonard Linderholm läser upp motionen.  

 

Hector Valdez frågar om det innebär att man bara får lyssna på klassisk musik. 

Leonard Linderholm svarar att man får lyssna på vilken musikgenre man vill. 

Livia Perslow tycker att det är en bra motion och frågar om tanken är att man ska 

hyra instrument och lyfter att det i så fall kan finnas många som inte har råd med 

detta. Leonard svarar att det i så fall ska vara en väldigt låg hyreskostnad. Hannah 

Harbas tycker att det är en bra motion och ser också att den här typen av 

aktiviteter även kan fylla ett brottsförebyggande syfte då det ger unga aktiviteter 

på fritiden och tycker att det borde satsas mer på Kulturskolan. Eva Molin tycker 

att det är en fin idé men undrar hur UF ska kunna göra teater och opera billigare? 

Leonard svarar att en början hade kunnat vara att ha ett möte med ansvariga 

chefer.  

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut.  

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen.  

 

Chole Nunez lämnar över ordförandeklubban till 1:a vice ordförande Malte 

Barron Schöning.  

 

8. Motion av Alexander Petrov, Josias Åkerblom och Leonard Linderholm 

angående möjligheten att hyra instrument och verktyg för att öka 

kreativiteten i Göteborg  

Motionen bordlades på stormötet 2024-03-20.  

 

Motionärerna läser upp motionen.  

 

Oskar Källsbo Brodin lämnar in ett ändringsyrkande som föreslår 0 kr i budget 

för motionen och tycker att ansvariga kan bjudas in till någon av UF:s 

kontorstider. Maja Ponjevic tycker att det är en bra motion och ser behov av 

detta. Hannah Harbas tycker att det är en bra motion och ett viktigt ämne som 

skulle kunna bidra till att minska stressen hos många unga, och att det är ett sätt 
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att arbeta brottsförebyggande. Hector Valdez tycker att det är bra att ha en budget 

knutet till motionen för att visa politikerna att detta är en fråga som UF tar 

seriöst. Sten Berg lyfter att det idag går hyra instrument på vissa bibliotek, dock 

bara för personer över 18 år. Detta tycker Sten visar på att den här idéen går att 

genomföra och menar att det även borde göras för personer under 18 år.  

Streck i debatten begärs och beslutas.  

 

Ändringsyrkande: Vi yrkar för att ungdomsfullmäktige ska ha möte med 

grundskoleförvaltningen, kulturförvaltningen och ansvariga politiker angående 

att ha instrument och målarverktyg i bibliotek runt om i staden. 0 kronor i 

budget.  

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut.  

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att godkänna ändringsyrkandet.  

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen med ändringsyrkandet.  

 

9. Motion av Hannah Harbas och Nobel Bacilori angående undervisning om 

Barnkonventionen i Göteborgs skolor  

Motionen bordlades på stormötet 2024-03-20 

 

Hannah Harbas läser upp motionen.  

 

Oskar Källsbo Brodin tycker att det är en välskriven motion och håller med om 

allt i motionen utom delen som handlar om reklamkampanjen då han anser att 

grundskoleförvaltningen ansvarar för detta arbete. Hannah lyfter att UF kan bidra 

även om det är grundskoleförvaltningens ansvar. Livia Perslow tycker att det är 

en bra och viktig motion, barnkonventionen är en viktig del av det demokratiska 

samhället och lyfter att det är bra att unga blir informerade om sina skyldigheter. 

Livia tycker att det är en bra idé med en reklamkampanj då det är kunskap som 

behöver nå ut till allmänheten. Eva Molin tycker att det är viktigt att barn vet om 

sina rättigheter och frågar om motionärerna har funderat över hur detta ska 

fungera praktiskt i skolan? Hannah svarar att det inte bara behöver vara klassisk 

undervisning utan det är något som skulle kunna lyftas i projekt, temadagar eller 

liknande. Leonard Linderholm tycker att det är ett bra förslag och ser att det inte 

är så många som känner till barnkonventionen. Hannah säger att det ofta är 

bristande undervisning om barnkonventionen. Sten Berg tycker att det är en bra 

motion och ser ett stort värde i den föreslagna reklamkampanjen. Sten lyfter att 

det kan vara värdefullt att UF står som avsändare på en sådan kampanj.  

Streck i debatten begärs och beslutas.  

Sofia Josephine Väring undrar om detta inte ingår i samhällskunskapen? Hannah 

svarar att det tekniskt sett gör det, men ser att det varierar mycket mellan olika 

skolor och vill genom motionen trycka på att skolor ska lägga mer tid på att lära 

ut om barns rättigheter. Oskar Källsbo Brodin lyfter igen att han förstår tanken 

med reklamkampanjen men anser inte att UF borde lägga pengar på detta i 

dagsläget då UF just nu har en begränsad budget i och med alla tidigare initiativ 

som beslutats om. Oskar föreslår även att ledamöter från UF skulle kunna besöka 
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skolor för att prata om barnkonventionen. Hannah svarar att detta skulle innebära 

att dessa ledamöter i så fall måste ta ledigt från skolan och missar undervisning.  

Hampus Gunnarsson Andersson frågar vilka rättigheter tror motionärerna att barn 

och unga har minst kännedom om? Hannah svarar att det exempelvis kan vara 

rätten att inte bli diskriminerad, att många kanske inte helt förstår vad det innebär 

i praktiken. Vidare frågar Hampus hur reklamkampanjen är tänkt att nå ut  

Sten Berg lyfter att han inte delar Oskar Källsbo Brodins syn på förslaget om 

reklamkampanj i denna fråga och ser att det skulle finnas ett stort värde i att UF 

är avsändare i en sådan kampanj. Oskar lyfter att om UF bifaller den här 

motionen så finns det 10 000 kr kvar i initiativpotten och att detta är anledningen 

till att han är skeptisk till att bifalla denna motion med budget. Sten och Oskar 

har ett längre replikskifte om motionen ska bifallas med eller utan budget. Oskar 

lämnar in ett ändringsyrkande enligt följande: Vi yrkar därför på att UF ska ha 

en dialog med GSF med fokus på att öka barns kunskap om barnkonventionen. 

Budget 0 kr.  

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut.  

 

Ändringsyrkande: : Vi yrkar därför på att UF ska ha en dialog med GSF med 

fokus på att öka barns kunskap om barnkonventionen. Budget 0 kr.  

 

Mötesordföranden ställer motionen mot ändringsyrkandet. Votering begärs och 

verkställs. Ungdomsfullmäktige beslutar att gå till beslut om originalmotionen 

och avslår ändringsyrkandet.  

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla orginalmotionen.  

 

Mötet ajourneras i tio minuter.  

 

10. Motion av Elsa Eliasson och Alfred Björfjäll angående avskaffande av 

enprocentsregeln  

Motionen bordlades på stormötet 2024-03-20.  

 

Elsa Eliasson och Alfred Björfjäll läser upp motionen.  

 

Filip Gelkén och Alexander Petrov lämnar in ett ändringsyrkande enligt följande: 

Vi yrkar därför på att ungdomsfullmäktige ska anordna en dialog angående 

förändring av enprocentsregeln tillsammans med politiker som jobbar med 

frågan i Göteborg.  

Eva Molin tycker att det är en bra och viktig motion och att pengarna kan gå till 

viktigare saker, men frågar hur staden ska vara färgglad och berikad med konst 

utan enprocentsregeln? Elsa svarar att avskaffande av enprocentsregeln inte 

skulle innebära att konst tas bort utan att det finansieras på ett annat sätt. Livia 

Perslow tycker att det är en välskriven motion men håller inte med om innehållet, 

utan tycker att konst finns i staden och tror att konst i offentliga utrymmen 

kommer försvinna om enprocentsregeln tas bort. Musa Faisal begär streck i 

debatten, ungdomsfullmäktige beslutar att inte dra streck i debatten. Oskar 

Källsbo Brodin tycker att det är en bra motion och ställer sig bakom den då han 
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anser att enprocentsregeln har kostat skattebetalarna alldeles för mycket pengar. 

Lucas Andersson håller med Oskar om att pengarna   

Elsa lyfter att det finns mycket annat som pengarna skulle kunna gå till istället för 

enprocentsregeln. Sten Berg tycker att det är viktigt att det genom 

enprocentsregeln garanterar konst i Göteborg Stad. Elsa understryker att de som 

motionärer tycker att konst är väldigt viktigt, men de anser att konst i det 

offentliga rummet ska finansieras på ett annat sätt än genom enprocentsregeln. 

Hannah Harbas tycker att konst är något som lyfter Göteborg som stad och tycker 

inte att enprocentsregeln ska avskaffas utan att det ska investeras i konst. Alfred 

svarar att Göteborg inte kommer vara utan konst om enprocentsregeln avskaffas, 

och lyfter att skattepengar ska användas till exempelvis välfärdsverksamheter. 

Hampus Johannesson yrkar på bifall till ändringsyrkandet från Filip Gelkén och 

Alexander Petrov. Nelly Groth tycker att enprocentsregeln är bra för att ge 

konstnärer arbete. Filip Gelkén ser en risk med att konsten kommer nedprioriteras 

om enprocentregeln tas bort. Livia Perslow lyfter att arkitektur också är en form 

av konst och om finansiering av konst och arkitektur ska ske av privata aktörer 

ser hon en risk att detta inte utvecklas på lång sikt. Livia tror även att det kan vara 

svårt för konstnärer att få kontinuerlig lön om enprocentsregeln avskaffas. Sten 

Berg tycker att det finns en viktig poäng i att de som finansierar det offentliga 

rummet också finansierar konsten som ska finnas i det offentliga rummet. Alfred 

och Elsa säger att många skattebetalare vill att deras pengar används till andra 

stor samhällsproblem såsom psykisk ohälsa, otrygghet och klimatförändringar.  

 

En lång debatt förs om motionen där många talare lyfter för- och nackdelar med 

enprocentsregeln. Votering om streck i debatten begärs och verkställs. 

Ungdomsfullmäktige beslutar att dra streck i debatten.  

 

Ändringsyrkande: Vi yrkar därför på att ungdomsfullmäktige ska anordna en 

dialog angående förändring av enprocentsregeln tillsammans med politiker som 

jobbar med frågan i Göteborg. 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut.  

 

Mötesordföranden ställer motionen mot ändringsyrkandet. Ungdomsfullmäktige 

beslutar att rösta om ändringsyrkandet.  

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att avslå motionen med ändringsyrkandet. 

 

11. Motion av Jens Wahlqvist angående förbättringar för Göteborg  

Alexander Petrov läser upp motionen.  

 

Sten Berg tycker att de förslag som lämnas i motionen är bra och ställer sig 

bakom motionen. Alexander Petrov föreslår att motionen ska bordläggas då 

motionären inte är här. Samtal förs om ifall motionen ska bordläggas eller inte.  

 

Votering begärs om motionen ska beslutas idag eller bordläggas. 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bordlägga motionen till nästa stormöte.  
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Sammanträdet ajourneras i fem minuter.    

 

12. Motion av Oskar Källsbo Brodin och Elsa Eliasson om vikarier i 

grundskolan 

Oskar Källsbo Brodin och Elsa Eliasson läser upp motionen.  

 

Omar Simmo tycker att motionen är bra och ska bifallas, och lyfter egna exempel 

av hur lektioner ställts in för att de inte funnits vikarier. Livia Perslow lyfter att 

det finns en brist på vikarier vilket resulterar att lektioner ställs in, när lektioner 

ställs in tas rätten till utbildning ifrån unga. Oskar lyfter att motionen främst 

handlar om att höja kvaliteten på vikarierna som tas in. Sten Berg lyfter att det 

borde anställas fler lärare för att på så sätt inte vara lika beroende av vikarier. 

Oskar säger att det vore bra om Göteborg gick tillbaka till att ha en egen 

vikariepool, så som det var tidigare. Sofia Josephine Väring tycker att det är en 

bra och viktig motion som hon ställer sig bakom. Hannah Harbas tycker att det är 

en bra motion och håller med om att det finns ett stort problem med både för få 

vikarier och för dålig kvalitet på de vikarier som tas in vilket går ut över elevers 

skolresultat. Hampus Johannesson tycker att det är en bra motion och delar bilden 

av att det är väldigt varierande kvalitet på de vikarier som finns i skolan och 

tycker att det är ett bra förslag att även arbeta för att det ska finnas fler lärare i 

skolan. Maja Ponjevic tycker att det är en bra motion och lyfter att utöver 

bristande kompetens hos många vikarier finns det erfarenheter av vikarier som 

betett sig dåligt och kränkande mot elever.  

 

En lång debatt förs om motionen där många delar olika erfarenheter av bristande 

kompetens och bemötande från vikarier och vilka konsekvenser detta får för 

eleverna. Ungdomsfullmäktige beslutar att dra streck i debatten.  

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut.  

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen.  

 

13. Motion av Oskar Källsbo Brodin angående UF-pins 

Oskar Källsbo Brodin läser upp motionen.  

 

Oskar Källsbo Brodin lämnar in ett ändringsyrkande enligt följande: Jag yrkar 

därför på att UF ska åsidosätta 2500 kronor för att införskaffa dessa pins.  

Hampus Johannesson frågar om det verkligen är nödvändigt att köpa in dessa 

pins och om det är så ofta de kommer användas? Oskar lyfter att det är flera på 

mötet idag som har kavaj då det hade varit ett bra tillfälle att ha den här typen av 

pins. Sten Berg tycker inte att UF ska lägga pengar på detta och ser att det finns 

andra sätt som UF kan representera sig. Eva Molin undrar om detta är nödvändigt 

med tanke på att det finns UF-pins, även om dessa inte är anpassade till kavajer. 

Nadia Elisabet Elmelid tycker inte att detta är något som UF ska lägga pengar på.  

Oskar svarar att det genom dessa pins ska bli enklare för UF att representera sig 

själva i olika formella sammanhang.   

 

Debatt förs om motionen där många talare lyfter för- och nackdelar med att ta 
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fram de föreslagna pinsen. Streck i debatten föreslås och beslutas.  

Sten Berg lämnar in ett ändringsyrkande enligt följande: 2500 kr till 20-

årsklistermärken.  

 

Ändringsyrkande enligt Oskar Källsbo Brodin: Jag yrkar därför på att UF ska 

åsidosätta 2500 kronor för att införskaffa dessa pins. 

 

Ändringsyrkande enligt Sten Berg: 2500 kronor till 20-årsklistermärken istället 

för kavajslagspins.  

 

Hampus Johannesson lämnar ändringsyrkande enligt följande: Vi yrkar på att UF 

ska dedikera 5000 kr för klistermärken och kavajslagspins.  

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut.  

 

Ordföranden ställer de inkomna ändringsyrkandens och orginalmotionen mot 

varandra. Ungdomsfullmäktige beslutar att gå till beslut med Hampus 

Johannesson ändringsyrkande enligt följande: Vi yrkar på att UF ska dedikera 

5000 kr för klistermärken och kavajslagspins. 

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla Hampus Johannesson ändringsyrkande 

enligt följande: Vi yrkar på att UF ska dedikera 5000 kr för klistermärken och 

kavajslagspins. Övriga ändringsyrkanden och orginalmotionen avslås.  

 

14. Anmälan av nya motioner 

Inga nya motioner anmäls.  

 

15. Övriga frågor 

Malte Barron Schöning informerar om att han idag inledningstalat på en KEKS-

konferens och som tack för detta har KEKS skänkt pengar i UF:s namn till Rädda 

Barnen och insatser för barn i krig.  

 

Hugo Fogelin informerar om följande:  

- Att om någon glömt att anmäla sig till UF:s 20-års jubileum på Börsen den 29 

maj så kan man prata med kansliet efter mötet.  

- Den 30 maj är UF inbjudna till möte med judiska ungdomsföreningen. Alla 

måste ha med sig ID-handling till detta då mötet hålls i judiska församlingen.  

- Medborgarbudgeten pågår och idéinsamlingen pågår till 28 maj, uppmuntra 

barn och unga i er närhet att lämna förslag  

 

Malte informerar om att UF kommer gå med i Prideparaden under West Pride, 

den 15 juni. Om någon är intresserad av att delta i detta – ta kontakt med Malte.  

 

Övriga frågor:  

- När är nästa stormöte?  

11 september.  

- Fråga gällande nyckelbanden som tagits fram till 20-årsjublieumet. Om man 

inte kan vara med den 29 maj när dessa delas ut kan det lösas på annat sätt.  
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- Hur mycket pengar finns kvar i initiativpotten efter dagens möte?  

5000 kronor.  

 

  

 

16. Mötets avslutande  

Hugo Fogelin tackar för dagens möte och avslutar sammanträdet.  

 

  

 

 

Vid anteckningarna: Anna Thomasson  

 


